L’Impresa consegna copia della polizza di Responsabilità civile verso terzi stipulata con … il … n. .. e scadenza al …. allegata sub. 3). Il contratto assicurativo prevede un massimale di almeno € 3.000.000,00 (tre milioni) unico per sinistro per Responsabilità Civile verso Terzi (RCT) e di almeno € 1.500.000,00 (un milionecinquecentomila) unico per sinistro per Responsabilità Civile verso Prestatori d’Opera (RCO).

La suddetta polizza prevede le seguenti estensioni di garanzia: danni a cose altrui derivanti da incendio di cose dell’assicurato o da lui detenute; danni ai locali e alle cose trovantesi nell’ambito di esecuzione del servizio;